MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA -
MESTRADO

EDITAL Nº 011/2023 - PGE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL 2023/1 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA – MESTRADO – CAMPUS DE
TOLEDO.

Considerando Edital nº 007/2023-PGE, de 17 de março de 2023, de abertura

de inscrição par aluno especial:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado final para seleção de Aluno Especial para o primeiro
semestre de 2023 do Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado,
conforme relacionado em ordem alfabética abaixo:

CANDIDATOS SELECIONADOS DISCIPLINA(S)

Kaio Arlei Strelow Econometria

Art. 2º Os candidatos selecionados deverão realizar sua matrícula entre os dias
13 e 14 de abril de 2023, na Secretaria Acadêmica do Campus de Toledo.

   Art. 4º As aulas para os alunos especiais matriculados terão início no dia 17 de
abril de 2023.

             Art. 5º. Este edital entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 12 de abril de 2023.

Cristiano Stamm
Coordenador do PGE